
 
 
ОПШТИНА “ГАЗИ БАБА” - СКОПЈЕ                                                                      АНКЕТЕН ЛИСТ 

Број_____________ 
 

Врз основа на член  50 став (3) од Законот за урбанистичко планирање (‘’Сл.весник на 
РСМ’’бр.32/2020), општина Гази Баба организира ЈАВНА АНКЕТА по Нацрт Детален 
урбанистички план за градска четврт СИ 06 Блок 5, Општина Гази Баба – Скопје. 
 
1. Детален урбанистички план 

(назив на урбанистички зафат) 
Детален урбанистички план за градска четврт СИ 06 Блок 5 

2.  Граници на урбан опфат  • Северозапад - осовина на сервисна улица „Дончо Штипјанчето“ 
• Североисток - осовина на сервисна улица „Никола Киров Мајски“ 
• Југоисток – осовина на сервисна улица „Пехчевска“ 
• Југозапад – осовина на собирна улица „Благоја Стевковски“ 

3.  Место на излагање на планот УЗ “Хиподром” 
4.  Време на излагање на планот 30 работни дена од 04.08.2021год. до 02.09.2021год. 
 
Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки 
 
5. Правно односно физичко лице (назив 

на правното лице, име и презиме) 
 

 

6.  Адреса и број на телефон 
 

 

 7.  Адреса на објектот, катастарска 
парцела за кои се дава забелешка 
(со идентификација на сопственоста) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА 
 
 
 
 

 

  
           ДАТА                       MП                           Своерачен потпис 

________________                      (за правни лица)             __________________ 


